Протокол №7

заседания женсовета от 12.10.2017г.

Повестка дня:
1. Избрание новых членов женсовета

2. Разное

Присутствовали: Долидович Н.Ф.

                               Черноскутова Л.Н.

                               Книпацан И.Г.
                              Григорьева Е.П.
                               Васильева Т.В.

Приглашенные:
Пискун О.П.

По первому вопросу:
 Выступила Н.Ф.Долидович .
 На сессии депутатов Совета депутатов Камского сельсовета  решили ввести в состав Совета женщин Камского сельсовета Пискун О.П. Библиотекаря МБУК Куйбышевского района «Центральная межпоселенческая библиотека». В связи с  переездом Книпацан И.Г. зав. Камским ФАПом,  в г.Куйбышев .Голосованием принято единогласно. Пожелание новому члену женсовета: прислушиваться ко всем просьбам, жалобам и пожеланиям населения Камского сельсовета.

  По второму вопросу:
Члены женсовета поблагодарили работников Камского КДЦ за проведенное мероприятие посвященное Дню Пожилого человека.
Председатель                                                                        Н.Ф.Долидович

Секретарь                                                                              Т.В.Васильева